
cv. číslo smlouvy 14/00640808/2019

CK SCHOLARE, s.r.o., jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno

C;t SCHOLARE """""""""'"""" . tel.: +4

SMLOUVA O ZÁJEZDU (CESTOVNÍ SMLOUVA) uzavřená podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb ,

občanského zákoníku mezi CK SCHOLARE, S.r.o. a Objednatelem:

l. Identifikace zájezdu

Číslo zájezdu: 201966
Kód programu: FR02
Termin: 10. - 13. 9. 2019
Ubytováni: 1 x hotel FI se snídaní
pojištěni: komplexní pojištěni v ceně
zájezdu)

Destinace: Francie
Název zájezdu: za ZÁBAVOU do PAŘÍŽE a disneylandu
Cena za osobu: 4 290 KČ
Doprava: autobus

zájezdu (poj. léčebných výloh, zavazadel, úrazové, odpovědnosti a storna

íl. objednatel
Název školy: Střední zdravotnická škola Beroun, Mládeže 1102 IČO školy: 00640808
Adresa Školy: Mládeže 1102, Beroun 2 266 01 Beroun
Kontaktní osoba: PhDr. Karla Mikešová Te
Počet studentů": 39
jména pedagogů": PhOr. Kada Mikešová a Mgr. Pavlina Lachmanová
jména rodinných přÍs|ušnjků pedagoeů (pomocný doprovod)": M

"Jména všech účastníků je nutno uvést do Seznamu účastnIků.

Ill. splátkový kalendář
Cena zájezdu za všechny platicí účastníky bude objednatelem uhrazena ve dvou splátkách:

1.splátka Částka za osobu: 2 (XX) KČ Termin: 30. 4. 2019 ' Způsob úhrady: faktura
2.splátka Částka za osobu: 2 290 KČ Termin: 25. 6. 2019 Způsob úhrady: faktura

lV. Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí se Všeobecnými podmínkami CK SCHOL-ARE,
s. r. o. a všeobecnými pojlstnými podmínkami pojišťovny UNION, a. s,, které jsou nedílnou součástí smlouvy.
Objednatel odpovídá za pravdivost jim uvedených údajů a souhlasí se zasilánHm nabídek CK. Objednatel odpovídá za
smluvní závazky spolucestujicich.

V. Podpis a razítko

11',2 ,
ROúN

·.00000

razítk níškoly

:..J

CK SCHOLARE, s.r.o.
jana Babáka 2733/11

612 00 BRNOC 034 90 424 oic: GZ03490424

razítko CK a podpis vedeni CK
v...:"2.Ň.Ĺ............ dn.

VI. Přílohy, které jsou nedílnou součásti cestovní smlouvy
- Seznam účastníků (objednatel zasílá CK společně s platbou zálohy, není-li domluveno jinak)
- Všeobecné podmínky CK SCHOLARE, s.r.o.
- Všeobecné pojistné podmínky pojišťovny UNION, a. s.
- program č. FR02, orientační rozpis vstupného k programu č. FR02
- pokyny k odjezdu (CK zasílá objednateli nejpozději 7 dní před odjezdem)


